
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 23.548,66 

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 
	

29.391.476/0001-82 	 23.548,66 
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA 
1 (TF 7fl 	 C)iint 1 

	
Num: 074 	 Total: 3.859,34 

Item. 1 	Unidade: Und 
	

Marca: EPSON ECOTANK L3250 	Modelo: EPSON ECOTANK L3250 

Descrição: Impressora multifuncional colorida com sistema soctank frontal com usb-wifi bivolt. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.929,67 

Quant.: 1 
	

Num: 009 

Unidade: Und 
	

Marca: ELGIN M6550NW 	 Modelo: ELGIN M6550NW 

LOTE 27 

Item: 1 

Total Item: 3.859,34 

Total: 15.017,32 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 

Quantidade-4 	 Valor Unit.: 3.754,33 

LOTE 49 	 Quant.: 1 
	

Num: 084 

Total Item: 15.017,32 

Total: 4.672,00 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: VENTISOL PAREDE NEW Modelo: VENTISOL PAREDE NEW 
PREMIUM 60CM 	 PREMIUM 60CM 

Descrição: Ventilador de parede 60 cm oscilante com 03 pás em plástico 220v na cor preta. 

Quantidade: 16 
	

Valor Unit.: 292,00 	 Total tem: 4.672,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d77fdelBa6db42db97l4fbe9aba2l  5aa.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b461  a92d58449aeb7bcf2d7a9944340.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows .net/participantdocuments/6d5caeca  1 a4f477bbc257fddO 1 9c60f3. pdf 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/d68d6521d50b4a2f9eecd7719df1  230a.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40e13c98d8db432ab8c741  1 0557d98ba.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:02 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

1 ne,  2 Gerado em: 26/10/2022 14:16:55 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

^orário**""'*2'3''10812022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 24/08/2022 13:54 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/db53bab413c34ee38bea3d405593d1 32.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/b93c8aa00fa040098ea299b03cd38884.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo 

net/participantdocuments/5030f2b7c3954985a47ddee01 5e7b3dc.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/3a172447dddb40329652b03a2d2884b1 .pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/33921 5aae4a94c528d04fbc08b4009d8.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/7cd778ba579047cf983f0c54dbef6cb9.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/b76c3bfd4ddf4dbcb4fc5cle991e31eb.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/a7038dce88d543e2be8a7da02e287a44.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e 

net/participantdocuments/e5967275cb544cd080aa03bf9dcd399f.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/6b21 d5c61 760482c894e8738c9a7d806.zip 

Outros documentos 

net/participarrtdocuments/68e3ce45341 6491f8930eb97fe1d4fa7.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netlparticipantdocuments/ab55085e61 cf4bcf97fbf5e82807ff92.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

netlparticipantdocuments/6633b0a1f44c474faf7448d3a58dd43fpdf 

de Serviço (FGTS) 

seus Anexos 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:16:55 
	

2 de 2 


